CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Airton Faleiro

REQUERIMENTO Nº , 2022.
(Do Senhor Airton Faleiro)

Requer a apensação do Projeto de
Lei nº 2974/2021 ao Projeto de
Lei n° 2952/2019.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 142 do Regimento Interno, a
apensação do Projeto de Lei nº 2974/2021 ao Projeto de Lei n° 2952/2019.

Esse pedido justifica-se pelo fato de os dois projetos tratarem de
matérias idênticas.

Sala das sessões, 23 de novembro de 2022.

Deputado Airton Faleiro
PT/PA

Câmara dos Deputados
Anexo IV, Gab. 327
+55 (61) 3215.5327 / 3327

*C
D2

25
24

28
02

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Airton Faleiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225242802100

RE
Q

 n
.1

54
8/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

11
/2

02
2

17
:0

1:
45

.0
30

 -
M

ES
A